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8.550516
STEREO C.E.F. WEYSE
Symfonier nr. 6 & 7

Det Kongelige Kapel
Michael Schgnwandt
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Playing
Time:
54’187

Symfoni nr. 6 i ¢ mol, DF nr. 122 (1798, rev. ca. 1800)

Maestoso - Allegro con brio
Largo

Minuetto

Vivace
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(8:37)
(7:00)
(5:00)
(4:55)

Symfoni nr. 7 i Es dur, DF nr. 123 (1799)

Allegro
Andante
Minuetto
Finale. Allegro
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(7:47)
(9:06)
(5:05)
(6:44)

Indspillet i Kgbenhavn, oktober 1994

Producer: Verner Nicolet

Tekniker: Eyvind Rafn, DigiSounD

Forside: Christen Kgbke: “Kgbenhavn set fra Dosseringen”™
Foto: Hans Petersen

Tak til Augustinus Fonden, Den Berlingske Fond, Beckett-Fonden, Generalkonsul
Einar Hgyvalds Mindefond, Sonning-Fonden og Fonden til Fedrelandets Vel
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